(—) &E
1. EXHE

D+t
@Y

27

@RE
O%E KA FH
©=
DEFHRENE
®vIkox7

O HiEEEFIFAE
W5 ZFEERE

2. BRtE
DIRE-7EE

QB LEEEE
QFIAE
GDEHEMNS
ORTiLE

®F 0

(Z) &Af&

1. AR
OR#EAE
QEB#H55IHE
QERHXILE

2. ’EIARE
OE#EAE
Q=S
QFiL&
@mEYE

M E B &

<BYEHRNR>
3

EEE

Z 0t

<HEE-FAERR>
RE

EMESR
BEITE

105,297.59 m
65,419.31 m

48,182.57 m
4,542.33 m
12,694.41 m

263,174 it
20,822 =

3&

1,293,095 M
2,318,726,980 M
3,516,049,180 M

195,935,967 H

(=) ERME (BERHE — AfRRH)

2013&H(FmK25)%3A31H
EFREARBEZEE

25,379,840,736 H

17,219,230,394 H
4,706,315,922 H
9,304,987,549 M

435,171,107 H
1,519,042,494 H
675,577,303 H
5,706,521 M
20,000,000 H
46,555,572 M
2,788,106 M
503,085,820 M

8,160,610,342 H

6,032,005,222 M

1,927,140,000 H
176,087,813 H
16,111,276 H
7,492,833 H
1,773,198

3,318,690,854 H

1,866,828,756 H
1,144,320,000 M
711,876,141 H
10,632,615 M

1,451,862,098 H
27,770,000 A
1,114,374,500 H
203,823,996 M
105,893,602 M

22,061,149,882 H



