## 財産 目録

2013年(平成25)年3月31日 学校法人京都橘学園

(一) 資産			25,379,840,736 円
1. 基本財産			17,219,230,394 円
①土地		105,297.59 m <sup>2</sup>	4,706,315,922 円
②建物		65,419.31 m <sup>2</sup>	9,304,987,549 円
	<建物面積内訳>		
	校舎	48,182.57 m <sup>2</sup>	
	図書館	4,542.33 m <sup>2</sup>	
	その他	12,694.41 m <sup>2</sup>	
③構築物			435,171,107 円
<b>④図書</b>		263,174 冊	1,519,042,494 円
⑤教具,校具,備品		20,822 点	675,577,303 円
⑥車輛		3 台	5,706,521 円
⑦建設仮勘定			20,000,000 円
®ソフトウェア			46,555,572 円
9公共施設利用権			2,788,106 円
⑩引当特定資産			503,085,820 円
2. 運用財産			8,160,610,342 円
①現金·預金			6,032,005,222 円
	<現金・預金内訳>		
	現金	1,293,095 円	
	普通預金	2,318,726,980 円	
	定期預金	3,516,049,180 円	
	郵便貯金	195,935,967 円	
②引当特定資産			1,927,140,000 円
③未収入金			176,087,813 円
④長期貸付金			16,111,276 円
⑤前払金			7,492,833 円
<b>⑥その他</b>			1,773,198 円
(二) 負債			3,318,690,854 円
1. 固定 <b>負債</b>			1,866,828,756 円
①長期借入金			1,144,320,000 円
②退職給与引当金			711,876,141 円
③長期未払金			10,632,615 円
2. 流動負債			1,451,862,098 円
①短期借入金			27,770,000 円
②前受金			1,114,374,500 円
③未払金			203,823,996 円
④預り金			105,893,602 円
(三) 正味財産	(資産総額 — 負債	<b>貨総額</b> )	22,061,149,882 円